ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 41 от 14.01.2015
Об отклонении проекта
внесения изменений в Правила
землепользования и застройки

на территории города Сургута

В соответствии со ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686               «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изме-нениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), учитывая результаты публичных слушаний (протокол от 27.11.2014 № 133), заключение о результатах публичных слушаний по вопросам внесения изме-нений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута и рекомендации комиссии по градостроительному зонированию:

1. Отклонить и направить на доработку проект внесения изменений                     в Правила землепользования и застройки в представленной редакции по пред-ложению филиала открытого акционерного общества «ФСК ЕЭС» МЭС Западной Сибири о внесении изменений в Правила землепользования                          и застройки на территории города Сургута, а именно карту градостроительного зонирования дополнить зоной с особым условием использования территорий – установить санитарно-защитную зону предприятий, сооружений и иных объектов на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101227:4, распо-ложенном по адресу: город Сургут, поселок Медвежий угол, коммунальный квартал 45, для ПС-220 кВ «Сургут» в связи с отсутствием сведений о границах санитарно-защитной зоны для ПС-220 кВ «Сургут», внесенных в государст-венный кадастр недвижимости, и представить в Думу города проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута после предоставления филиалом открытого акционерного общества «ФСК ЕЭС» МЭС Западной Сибири сведений о границах санитарно-защитной зоны ПС-220 кВ «Сургут», внесенных в государственный кадастр недвижимости.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.
И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин